

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS

Kissendrupvej 55, 5540 Ullerslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/4 2018

Preben Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS
Kissendrupvej 55
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20 21 95 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 1997

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Preben Hillbrandt Jensen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.621.675, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.886.797.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen konstateret, at værdiansættelsen af kapitalandele ikke er beregnet korrekt i sidste års regnskab, da der ikke er reguleret for domicilejendoms optagelse til dagsværdi. Sammenligningstal er derfor blevet korrigeret. Resultatet er ved rettelsen påvirket med -344 t.kr., og egenkapitalen og aktiverne med -1.289 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		199.423	223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-112.000</u>	<u>-112</u>
Resultat før finansielle poster		87.423	111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.391.363	722
Finansielle indtægter	2	207.800	176
Finansielle omkostninger		<u>-99</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		1.686.487	974
Skat af årets resultat	3	<u>-64.812</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>1.621.675</u>	<u>918</u>
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-108.637	1.067
Overført resultat		<u>1.624.512</u>	<u>-252</u>
		<u>1.621.675</u>	<u>918</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.000	448
Materielle anlægsaktiver	4	<u>336.000</u>	<u>448</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.898.229	9.007
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.918.229</u>	<u>9.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.254.229</u>	<u>9.455</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.427.797	2.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.250.000	0
Andre tilgodehavender		500	1
Selskabsskat		0	359
Periodeafgrænsningsposter		2.060	0
Tilgodehavender		<u>5.680.357</u>	<u>2.386</u>
Værdipapirer		1.615.061	1.796
Værdipapirer		<u>1.615.061</u>	<u>1.796</u>
Likvide beholdninger		<u>553.993</u>	<u>1.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.849.411</u>	<u>5.996</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>17.103.640</u></u>	<u><u>15.451</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.303.229	2.412
Overført resultat		14.352.768	12.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	6	<u>16.886.797</u>	<u>15.369</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>26.600</u>	<u>35</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.600</u>	<u>35</u>
Pengeinstitutter		42	0
Selskabsskat		151.981	0
Anden gæld		<u>38.220</u>	<u>47</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.243</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.243</u>	<u>47</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.103.640</u>	<u>15.451</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	112.000	112
	<u>112.000</u>	<u>112</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.297	79
Andre finansielle indtægter	115.343	97
Kursreguleringer	14.160	0
	<u>207.800</u>	<u>176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.040	59
Årets udskudte skat	-8.228	-3
	<u>64.812</u>	<u>56</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>560.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	112.000
Årets afskrivninger	<u>112.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>224.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>336.000</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017 kr.	2016 t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.595.000</u>	<u>6.595</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.595.000</u>	<u>6.595</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.411.866	1.689
Regulering af domicilejendom	-81.493	-344
Årets resultat	1.472.856	1.067
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.303.229</u>	<u>2.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>8.898.229</u></u>	<u><u>9.007</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapita 1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.700.801	12.728.256	103.400	16.657.457
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-1.288.935	0	0	-1.288.935
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.411.866	12.728.256	103.400	15.368.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-108.637	1.624.512	105.800	1.621.675
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.303.229	14.352.768	105.800	16.886.797

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 152 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Kissendrup Tømrer & Snedker A/S' engagement og garantistillelser, med et maksimum på 2.500 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2017 0 kr.

Selskabet har kautioneret for K. E. af 7. april 2017 A/S' engagement og garantistillelser, med et maksimum på 2.000 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2017 0 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for PHJ Udlejning ApS' engagement i Danske Bank. Gælden udgør pr. 31. december 2017 0 kr.